ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НОВОПСКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

№ ________

О внесении изменений в Типовой договор безвозмездного
пользования муниципальным имуществом муниципального

округа муниципальное образование Новопсковский
муниципальный округ Луганской Народной Республики

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной
антимонопольной службы от 21.03.2023 г. № 147/23 «О порядке проведения
конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров
безвозмездного пользования, договоров доверительного управления
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении
государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества,
в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться
путем проведения торгов в форме конкурса», разделом 9 Положения о порядке
управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной
собственности муниципального округа муниципальное образование
Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики, в
новой редакции, утвержденным решением Совета муниципального округа
муниципальное образование Новопсковский муниципальный округ Луганской
Народной Республики от 17.06.2024 № 2, руководствуясь подпунктом 3 части 1
статьи 5, подпунктом 1.1.5. части 1 статьи 6, подпунктом 1.65 части 1 статьи 35
Устава муниципального округа муниципальное образование Новопсковский
муниципальный округ, утвержденным решением Совета муниципального
округа муниципальное образование Новопсковский муниципальный округ
Луганской Народной Республики от 30.10.2023 № 5, подпунктом 2.1.65. пункта
2.1 раздела 2, пункта 5.1 раздела 5 Положения об Администрации
муниципального округа муниципальное образование Новопсковский
муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденным

решением Совета муниципального округа муниципальное образование
Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики от
09.11.2023 № 2, Администрация муниципального округа муниципальное
образование Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной
Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Типовой договор безвозмездного пользования
муниципальным имуществом муниципального округа муниципальное
образование Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной
Республики, утвержденный постановлением Администрации муниципального
округа муниципальное образование Новопсковский муниципальный округ
Луганской Народной республики от 27.11.2024 № 284 (далее - Договор)
следующие изменения:

подпункт 2.2.3 пункта 2.2. раздела 2 Договора изложить в следующей
редакции:

«2.2.3. Принять Имущество от Ссудополучателя по акту приема-передачи
в пятидневный срок после окончания демонтажа и вывоза оборудования в
соответствии с п. 5.4 Договора.»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации муниципального округа муниципальное
образование Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной
Республики Майбороду А.П.

Г лава муниципального округа
муниципальное образование
Новопсковский муниципальный округ
Луганской Народной Республики В.В. Кайдалова